

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Hoffmann GmbH
Gartenstr. 15
54657 Gindorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101260
Kundennr.: 59117
Datum: 17. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220101663 vom 17.01.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000356				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	90259		BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm BÜNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	20	Stück	8,00	160,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000563				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
2	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,80 kg	30	Stück	4,65	139,50
3	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	20	Stück	2,93	58,60
4	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	358,10
						19% MwSt.	68,04
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	426,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220101260

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101260 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,900

Lief. an Adresse

Anhänger Hoffmann GmbH
Gartenstr. 15
54657 Gindorf
Deutschland